



# Jensen Byg ApS

Allegade 13, 2. sal  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29217874

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. december 2023

---

Karsten Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Jensen Byg ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af håndværksvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 1.134.704, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 7.991.266, og en egenkapital på kr. 1.671.391.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.649.730</b>	<b>4.679.927</b>
Personaleomkostninger	1	-2.081.275	-1.376.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-53.805	-39.697
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.514.650</b>	<b>3.263.758</b>
Andre finansielle indtægter		58	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-55.373	-16.964
Andre finansielle omkostninger		-659	-18.586
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.458.676</b>	<b>3.228.208</b>
Skat af årets resultat		-323.972	-713.284
<b>Årets resultat</b>		<b>1.134.704</b>	<b>2.514.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	2.500.000
Overført resultat		-365.296	14.924
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.134.704</b>	<b>2.514.924</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.625	56.530
Indretning af lejede lokaler		323.635	360.091
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>425.260</b>	<b>416.621</b>
Deposita		252.020	117.020
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>252.020</b>	<b>117.020</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>677.280</b>	<b>533.641</b>
Råvarer og hjælpematerialer		75.082	66.200
Varer under fremstilling		1.527.444	2.340.930
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.602.526</b>	<b>2.407.130</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.813.488	2.134.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	18.049
Andre tilgodehavender		5	6.729
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	77.555	0
Periodeafgrænsningsposter	3	320.049	143.287
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.211.097</b>	<b>2.302.231</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.500.363</b>	<b>2.556.900</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.313.986</b>	<b>7.266.261</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.991.266</b>	<b>7.799.902</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		46.391	411.687
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.671.391</b>	<b>3.036.687</b>
Hensættelser til udskudt skat		159.698	112.486
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>159.698</b>	<b>112.486</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.963.308	2.637.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875.304	1.085.489
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.521.839	0
Selskabsskat		276.760	709.478
Anden gæld		499.037	218.351
Periodeafgrænsningsposter		23.929	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.160.177</b>	<b>4.650.729</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.160.177</b>	<b>4.650.729</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.991.266</b>	<b>7.799.902</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Jensen Byg ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	411.687	2.500.000	3.036.687
Foreslået udbytte	0	0	1.500.000	1.500.000
Betalt udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	-365.296	0	-365.296
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>46.391</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.671.391</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.832.581	1.242.043
Pensioner	170.315	117.282
Andre omkostninger til social sikring	78.379	17.147
	<u>2.081.275</u>	<u>1.376.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

**2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

	2022/23	2021/22
Tilgodehavende hos ledelse	77.555	0

Selskabet har i regnskabsåret haft udlån til selskabets kapitalejer og direktør på i alt kr. 80.341. Lånet er blevet renteberegnet med en rente på 13,25% for september måned, hvor udlånet er sket. Renterne udgør i alt kr. 58. Lånet er efter status blevet indfriet ved, at selskabet som løn har overført fordringen til selskabets ledelse.

**3. Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter	320.049	143.287
<b>Saldo ultimo</b>	<u>320.049</u>	<u>143.287</u>

Af periodeafgrænsningsposter forfalder kr. 92.484 om mere end 1 år.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakter med 3-6 måneders opsigelse, svarende til en huslejeoppligtelse på kr. 555.000

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 5 til 47 måneder. Den samlede forpligtelse udgør kr. 1.273.189. Heraf forfalder kr. 727.166 indenfor 1 år.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jensen Byg Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen er ikke endeligt opgjort ved udarbejdelse af nærværende regnskab for Jensen Byg ApS, men opgøres i Jensen Byg Holding ApS' regnskab, hvortil vi henviser.

Selskabet hæfter solidarisk med selskabets hovedanpartshaver for dansk kildeskatter af løn udgørende kr. 33.776, indtil der sker indberetning/opkrævning fra skattestyrelsen.

Der gælder almindelige garantiregler for øvrige leverede ydelser og udførte arbejder i henhold til branchenormen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.